



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1207.01/2021
Processo Administrativo Nº 2206.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 16/07/2021 21:04:24

TOTAL DO PROCESSO: 150.746,00

TOTAL DA PROPOSTA 150.746,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 8.700,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Dispensers com reservatório próprio para abastecimento de Líquido Álcool Gel, com capacidade de 01 litro em material plástico resistente com buchas próprias para fixação em paredes.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 8.700,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 1.475,00**

Item: 2 Unidade: Und Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: FITA PARA DEMARCAÇÃO, 48mm x 30m largura x comprimento, cor vermelha, embalagem 1.0 unidade.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 1.475,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 1.320,00**

Item: 3 Unidade: Und Marca: DREX Modelo:

Descrição: Frasco borrifador com válvula gatilho, 250ml, material plástico transparente.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,20** Total Item: 1.320,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 2.040,00**

Item: 4 Unidade: Und Marca: ALLTEC Modelo:

Descrição: MÁSCARA ALLTEC COM 1 FILTRO CMC-1 Para Vapor Orgânico e Ácido, Modelo: 2001- CMC-C

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 102,00** Total Item: 2.040,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 12.300,00**

Item: 5 Unidade: Kit Marca: AIROSMED Modelo:

Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL branca, fabricada com 3 camadas de tecido, sendo duas camadas em 100% algodão gramatura 160 g/m² e 1 no meio de TNT SMS.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 12.300,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 738,00**

Item: 6 Unidade: Kit Marca: AIROSMED Modelo:

Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL branca, fabricada com 3 camadas de tecido, sendo duas camadas em 100% algodão gramatura 160 g/m² e 1 no meio de TNT SMS

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 738,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 12.300,00**

Item: 7 Unidade: Kit Marca: AIROSMED Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, fabricada com 3 camadas de tecido, sendo duas camadas em 100% algodão gramatura 160 g/m² e 1 no meio de TNT SMS.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 12.300,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 9.840,00**

Item: 8 Unidade: Kit Marca: AIROSMED Modelo:

Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, fabricada com 3 camadas de tecido, sendo duas camadas em 100% algodão gramatura 160 g/m² e 1 no meio de TNT SMS

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 9.840,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 7.150,00**

Item: 9 Unidade: Und Marca: SUPERMEDY Modelo:

Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE - FACE SHIELD – ANTI RESPIGOS.

Quantidade: 550 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 7.150,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 9.400,00**

Item: 10 Unidade: CX Marca: MAYCARE Modelo:

Descrição: MASCARA, DESCARTAVEL, DUPLA fabricada em tecido 100% polipropileno, cor branca, atoxico, hipoalergenico, inodoro, modelo retangular, pregas longitudinais, dispositivo de ajuste nasal, elastico para fixacao auricular, gramatura total de 60 a 80gr/mt2, caixa com 100 unidades.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 94,00 Total Item: 9.400,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 5.760,00**

Item: 11 Unidade: Und Marca: LYNUS Modelo:

Descrição: Pulverizador Lateral 8 Litros, Com Compressão Prévia PI 008; Indicado para pulverização em geral, não utilizar produtos químicos como solventes, ácidos

Quantidade: 20 Valor Unit.: 288,00 Total Item: 5.760,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 2.160,00**

Item: 12 Unidade: Und Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SUPORTE, PAPEL TOALHA, frente branca, base cinza, interfolha 2/3 dobras, 1000 folhas, frente plastico abs, base styron, CAIXA 1.0 UNIDADE

Quantidade: 40 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 2.160,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 8.680,00**

Item: 13 Unidade: Und Marca: KAPOZI Modelo:

Descrição: Tapete santizante em material vinil (PVC) com o formado de 70 X 100CM; material antiderrapante, anti-chama, com bordas vedantes que impeça o vazamento do liquido aplicado.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 434,00 Total Item: 8.680,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 17.520,00**

Item: 14 Unidade: Und Marca: REIS LIXEIRAS Modelo:

Descrição: TOTEM, DISPENSER HIGIENIZADOR PARA ALCOOL EM GEL, estrutura metalon revestido em pvc, adesivo com frente 100% personalizado, dimensões 150x30x3cm, acionado por pedal, recipiente com capacidade 1l incluso, embalagem 1.0 unidade

Quantidade: 20 Valor Unit.: 876,00 Total Item: 17.520,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 3.302,00**

Item: 15 Unidade: LITRO Marca: MADREVITA Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ALCOOL GEL 70% 1 L

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 25,40** Total Item: 3.302,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 3.760,00**

Item: 16 Unidade: GALÃO Marca: MADREVITA Modelo:

Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO 5L

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 94,00** Total Item: 3.760,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 9.100,00**

Item: 17 Unidade: LITRO Marca: JALLES Modelo:

Descrição: ALCOOL LÍQUIDO 70% 1 L

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 9.100,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 7.260,00**

Item: 18 Unidade: PCT Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: AVENTAL CONFECCIONADO EM TNT DESCARTAVEL COM MAGA LONGA, TIRAS PARA AMARRAÇÃO E ELASTICO NOS PUNHOS. GRAMATURA 20 GR/M2. TAMANHO: UNICO. COMPRIMENTO 110 X 130CM. EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UNID

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 7.260,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 2.700,00**

Item: 19 Unidade: UNID Marca: DEXCAR Modelo:

Descrição: AVENTAL DE TECIDO, IMPERMEAVEL, MANGA LONGA, TIPO CAPOTE EM TECIDO

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 2.730,00**

Item: 20 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAM G. CX COM 100 UNID

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 2.730,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 2.730,00**

Item: 21 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAM M. CX COM 100 UNID

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 2.730,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 2.730,00**

Item: 22 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAM P. CX COM 100 UNID

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 2.730,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 1.100,00**

Item: 23 Unidade: CX Marca: INJEX Modelo:

Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL. CX COM 100 UNID

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 1.656,00**

Item: 24 Unidade: UNID Marca: DELTA PLUS Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO N95. HOSPITALAR PFF2 BRANCA KSN

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 3,68** Total Item: 1.656,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 1.925,00**

Item: 25 Unidade: UNID Marca: SKY Modelo:

Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO FACIAL INCOLOR

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.925,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 2.600,00**

Item: 26 Unidade: UNID Marca: SUPERMEDY Modelo:

Descrição: PROTETOR FACIAL DE ACRÍLICO LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 2.600,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 6.650,00**

Item: 27 Unidade: UNID Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: TERMOMETRO DE TEMPERATURA CORPORAL. MEDIÇÃO DE SENSOR INFRAVERMELHO SEM CONTATO. TIPO LASER DIGITAL, FAIXA DE MEDIÇÃO TEMPERATURA -50°C A 200°C, TEMPERATURA AMBIENTE 50°C, PRECISÃO +/- 2°C

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 266,00** Total Item: 6.650,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 3.120,00**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: ANADONA Modelo:

Descrição: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BRANCA. EMBALAGEM COM 100 UNID

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 3.120,00